
Id: UZSDTGRGFTCJONPDUCGSXCNFX. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR X/112/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania tytułu " Zasłużony dla Miasta Iławy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142  poz.  159  z późn.  zm.),  §  14  ust.  1 lit.  a Statutu Miasta  Iławy  (Dz.  Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego Nr  81  poz.  1176 
z późn.  zm.)  oraz  §  1 ust.  2 lit.  b  uchwały  Nr  XVII/133/96  Rady  Miejskiej  w Iławie  z dnia  15  lutego  1996  roku  w sprawie 
ustanowienia  tytułów  „Zasłużony  dla  Miasta  Iławy”  oraz  „Honorowy  Obywatel  Iławy”  i zasad  wyróżniania  tymi  tytułami  (zm. 
Uchwałą Nr XXXIX/361/98 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 16 kwietnia 1998 roku) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje  się  tytuł  „Zasłużony  dla  Miasta  Iławy”  za  wybitne  osiągnięcia  w działalności  na  terenie  miasta  w dziedzinie 
kultury,  na  wniosek  Zarządu  Stowarzyszenia  Chóru  Camerata  w Iławie:  Pani  Honaracie  Cybuli    dla  podkreślenia 
i uhonorowania długoletniej pracy dla kultury Miasta Iławy oraz szczególnego wkładu w rozwój artystyczny Chóru Camerata. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


